UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES

Edital no 060/Reitoria/Univates, de 15 de agosto de 2024

Eleição para Reitor(a) e Vice-Reitor(a) – Mandato 2025-2028

HOMOLOGAÇÃO PRÉVIA DA CHAPA
(publicada em 02/10/2024)

Considerando o encerramento do prazo de inscrição de chapas para a eleição
de Reitor(a) e Vice-Reitor(a) – Mandato 2025-2028, a Comissão Eleitoral, designada pela
Portaria 010/Fundação Univates, de 30/08/2024, decide pela homologação prévia da
seguinte chapa de candidatas:

I – Reitora e Vice-Reitora:

Chapa única:
 Reitora: Evania Schneider
 Vice-Reitora: Cíntia Agostini

Abra-se o prazo recursal, conforme disposições constantes no Edital.

Publique-se na forma do Edital.

Lajeado, 02 de outubro de 2024

Leila Viviane Scherer Hammes
Presidente da Comissão Eleitoral